
IL RETTORE

- Visto l’art. 23 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e s.m.i.;
- Visto lo Statuto dell’Università Carlo Cattaneo - LIUC;
- visto il “Regolamento relativo alla disciplina delle procedure di selezione dei docenti a contratto

dell’Università Carlo Cattaneo - LIUC, ai sensi della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, art. 23”;
- Visto il D.R. n. 576 del 22/06/2020 con cui è indetta una procedura di selezione per il conferimento

di n. 1 (uno) contratto di diritto privato a tempo determinato di Lecturer;

DECRETA

La Commissione giudicatrice per la procedura di selezione per il conferimento di n. 1 (uno) contratto
di diritto privato a tempo determinato di Lecturer per il settore concorsuale 13/B4 - Economia degli
intermediari finanziari e finanza aziendale, Settore scientifico disciplinare SECS-P/11 - Economia
degli intermediari finanziari, bandita con D.R. del 22 giugno 2020, n. 576 è così composta:

- Prof. Valter LAZZARI, professore di prima fascia, Settore scientifico disciplinare SECS-P/11 -
Economia degli intermediari finanziari, Università Carlo Cattaneo - LIUC;

- Prof. Rodolfo HELG, professore di prima fascia, Settore scientifico disciplinare SECS-P/01 -
Economia politica, Università Carlo Cattaneo - LIUC;

- Prof. Giovanni Paolo CRESPI, professore di prima fascia, Settore scientifico disciplinare
SECS-S/06 - Metodi matematici dell'economia e delle scienze attuariali e finanziarie, Università
Carlo Cattaneo - LIUC.

Dato a Castellanza, il 22 giugno 2020
D.R. N. 577 (cinquecentosettantasette)

Il Rettore
Prof. Federico Visconti


